
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE

PORTARIA Nº 23/2025 - DRG/PRU/IFSP DE 8 DE AGOSTO DE 2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela portaria nº 5748/IFSP, de
30 de junho de 2025, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015, e a Portaria nº 2345/IFSP, de 7 de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° Designar  e atualizar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a Comissão de Divulgação do Campus Presidente Prudente, para o ano de 2025, conforme
segue:

 

SERVIDORES SIAPE

Alan Rodrigo Antunes 184****

Douglas Francisquini Toledo 124****

Fábio Luiz Seribeli 229****

Leandro Aparecido de Souza 181****

Patrícia da Silva Nunes 216****

Rosana Abbud Olivete 195****

Roselene Ferreira Oliveira 122****

Thiago de Souza Celestrino 195****

Art. 2°  Cada membro da comissão poderá indicar até 1h semanal em seu plano e relatório individual
de trabalho (PIT).

Art. 3°  Esta portaria revoga a portaria nº 21/2024 - DRG/PRU/IFSP, de 18 de dezembro de 2024.

Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Rosana Abbud Olivete
Diretora-Geral

IFSP – Campus Presidente Prudente

 

 

PORTARIA Nº 23/2025 - DRG/PRU/IFSP / pg. 1



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rosana Abbud Olivete, DIRETOR(A) GERAL - FG2 - DRG/PRU, em 08/08/2025 18:41:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/08/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1005361
a18b9b5109

PORTARIA Nº 23/2025 - DRG/PRU/IFSP / pg. 2


	Documento assinado eletronicamente por:

